efectuadas ha quedado establecido que el administrado dentro los plazos establecidos ha cumplido con realizar el Pronto Pago 
por la comisión de la infracción de código l.3.b, del cuadro de infracciones del anexo 2 Tabla de Infracciones y Sanciones Literal 
b) Infracciones contra la Información o Documentación, siendo mil trece 00/100 (S/.1013.00), Nuevos Soles los que fueron 
abonados en caja de la SGTT, extendiéndosele los recibos N° 300-00145047 y 300-00145049, que obran a folios tres (03) y 
cuatro (4) del expediente.

Estando a lo opinado mediante Informe técnico N° 017-2016-GRT-SGTT-ATI-fisc.